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LE GROUPE VINCI

VINCI
49 396 M€

CONCESSIONS ENERGIES CONSTRUCTION VINCI IMMOBILIER
7 046 M€ 15 097 M€ 26 282 M€ 1611 Me€
VINC| L L VINCI
BN AUTOROURES LD AL 1 CONSTRUCTION
5 550 Mé€ Lol 26 282 Mé€

3 200 entreprises —
; 219 000 collaborateurs _
309 M€

49 Mds€ de chiffre d’affaires

Q Actemium Maintenance & Ingénierie Mulhouse




LES MARQUES VINCI ENERGIES
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ACTEMIUM MAINTENANCE & INGENIERIE MULHOUSE

2003:
2006:
2007:
2008:
2014:
2016:
2020:

2021:

Notre histoire
GTIE devient VINCI Energies
SDEL MULHOUSE porte la marque OPTEOR
Rachat KMX Services
Rachat MRS
OPTEOR devient ACTEMIUM Thann
Transfert Atelier VSR de Bischwiller les Thann au siege
Actemium Alsace Sud Solutions + Actemium Thann =
Actemium Maintenance & Ingénierie Mulhouse

Agrandissement des locaux

Q Actemium Maintenance & Ingénierie Mulhouse

Burnhaupt-le-haut (68)

70 collaborateurs

10,5 M € de chiffre d'affaires




NOS SECTEURS D'ACTIVITE PRINCIPAUX
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c'p ROBINETTERIE

CHIMIE PHARMACIE HYDRO-ELECTRIQUE VSR

I SECTEURS D'ACTIVITE |
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Habilite et certifie
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Exploitation rapports interactifs
Déploiement scripting
centralisation
applications
Intégration développement continu

mobile
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